

مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کرمان اعلام کرد

## کرمان رتبه سوم کشور در پرداخت تسهیلات روستایی



پورا بر ایمی رییس کمیسیون اقتصادی مجلس:

# مخالفان ورود سیمان به بورس یابی اطلاع اند یا رانت خوار

محمد رضا پورا بر ایمی رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که از نظر قانون، منطق و علم اقتصاد، عرضه کالاها در بورس کالای ایران به نفع اقتصاد کشور است و در خصوص مخالفت هایی که درباره عرضه سیمان در بورس کالا به گوش می رسد، دو دسته افراد دخیل هستند، افرادی که از روند معاملات و شفافیت موجود در بورس بی اطلاع اند و دسته دوم افرادی هستند که با ایجاد شفافیت از رانت های کلان چند ساله محروم می شوند.

## بیش از ۸ هزار جلد کتاب در طرح تابستانه ۱۴۰۰ فروش رفت

معاون فرهنگی و رسانه‌های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: با اجرای طرح تابستانه کتاب ۱۴۰۰ تعداد هشت هزار و ۴۶۱ جلد کتاب به ارزش ۵ میلیارد و ۵۱۹ میلیون و ۴۴۱ هزار ریال در کتابفروشی‌های استان فروخته شد. محمد جواد حسین زاده روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: ۲۴ کتابفروشی در طرح تابستانه کتاب ۱۴۰۰ ثبت نام و مشارکت داشتند که ۱۹ کتابفروشی در مرکز استان و پنج کتابفروشی متعلق به شهرستان ها بود.

## حرکت بورس به سوی کانال ۱.۵ میلیون واحدی رشد ۳۰ هزار پله‌ای شاخص

شاخص کل در بازار بورس (چهارشنبه، ۲۰ مردادماه) ۳۰ هزار و ۷۷۸ واحد رشد داشت که در نهایت این شاخص به رقم یک میلیون و ۴۸۴ هزار واحد رسید.

## ادغام اداره منابع طبیعی و محیط زیست ضروری است

رجب زاده گفت: یکی از ضروریات حفظ منابع طبیعی ادغام ۲ ارگان محیط زیست و منابع طبیعی است که در فراکسیون محیط زیست مجلس در حال بررسی است. مهدی رجبی زاده، مدیر کل منابع طبیعی استان کرمان گفت: ۱۳ و ۵۳ میلیون هکتار اراضی ملی شمال استان کرمان متعلق به منابع طبیعی است که با ۴۰۰ نیرو کار حفاظت از عرصه‌های مختلف منابع طبیعی را انجام می‌دهیم و این موضوع نسبت به مساحت زیاد عرصه طبیعی قدری مشکل است.

## تقدیر مجمع خیرین سلامت کشور از دکتر سعید محمدی

مجمع خیرین سلامت کشور در پیامی از دکتر اردشیر سعید محمدی مدیر عامل شرکت ملی صنایع مس ایران در راستای حمایت از اقلشار آسیب‌پذیر و اقدامات مؤثر این مجموعه در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی تقدیر و تشکر کرد. اسماعیل غنیان معاون امور استان‌های مجمع خیرین سلامت کشور در این پیام خطاب به مدیر عامل شرکت مس گفت: در ایام بیماری همه‌گیر کرونا، دستگیری و حمایت مدیرانی که توان همراهی با مردم را داشته‌اند و از امکانات در اختیار خود در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی بهره گرفته‌اند؛ جای تقدیر و تشکر ویژه دارد. وی همچنین گفت: در این ایام مدیرانی که در راستای حمایت از اقلشار آسیب‌پذیر دست به اقدامات مؤثری زده و در این شرایط سخت گوشه‌ای از مصائب و مشکلات را بر بیماران و خانواده‌های آنها آسان می‌سازند؛ بیش از پیش باید مورد قدردانی قرار گیرند. غنیان در ادامه افزود: دکتر سعید محمدی مدیر عامل شرکت ملی مس ایران از جمله مدیرانی است که در این مسیر از هیچ همراهی و دستگیری دریغ نکرد و هموطنان خوبمان را در این روزهای سخت تنها نگذاشت. وی در پایان خاطرنشان کرد: به همین مناسبت جا دارد از طرف مجمع خیرین سلامت کشور از مدیر عامل شرکت ملی صنایع مس ایران به پاس تلاش روزافزون و زحماتی که در این خصوص متقبل شده‌اند؛ تشکر ویژه‌ای به عمل آوریم.

## صنایع، احداث نیروگاه خود تامین را اولویت قرار دهند



قانون در مورد مشترکین فلزی، پالایشگاهی و پتروشیمی باعث شد انجام سرمایه‌گذاری در زمینه احداث نیروگاه، توسط صنایع مقرون به صرفه باشد به عنوان مثال چنانچه مشترکی فقط ۱۰ مگاوات از مصرف مورد نیازش را از نیروگاه اختصاصی خود، تامین کند بیش از ۵۰ میلیارد ریال از هزینه برق مصرفی ماهانه آن صنعت کاسته می‌شود. آمادگی شرکت برق منطقه ای کرمان برای همکاری با سرمایه‌گذار همچنین در این بین، مدیران عامل شرکت‌های موفق در زمینه احداث، مشاوره، مشارکت در احداث و همچنین پشتیبانی از نیروگاه‌های تولید پراکنده استان و کشور مباحث خود را در زمینه هزینه‌های تولید، مشکلات، منابع، مزایای احداث نیروگاه‌ها و سایر موارد مطرح کردند. در صورت تولید برق و همچنین مدیر دفتر خدمات مشترکین شرکت برق منطقه ای کرمان اعلام کرد: در صورت موافقت صنایع با سرمایه‌گذاری در این بخش، آماده هماهنگی با سایر نهادهای مرتبط نظیر شرکت گاز و ... است.

مدیر دفتر خدمات مشترکین شرکت برق منطقه ای کرمان می‌گوید: علی‌رغم ضررهای سنگینی که قطعی چند ساعته برق به صنایع وارد می‌کند هیچ یک به سمت احداث نیروگاه به صورت خود تامین نرفته‌اند، در صورتی که شرایط فعلی شبکه سراسری برق اقتضا می‌کند که این صنایع و به عنوان یک ضرورت به این امر بپردازند. به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای کرمان، در حالی که هنوز پیک بار سال ۱۴۰۰ با همه محدودیت‌های تامین برق به پایان نرسیده است به منظور برنامه‌ریزی جهت عبور از پیک بار سال ۱۴۰۱ به همت دفتر خدمات مشترکین مدیریت مصرف و وصول درآمد شرکت برق منطقه ای کرمان، اولین جلسه وینار تخصصی "راه‌های استفاده از مولدهای مقیاس کوچک به صورت خود تامین برای صنایع" با تاکید بر برنامه‌ریزی به موقع جهت در اختیار داشتن این واحدها برای پیک بار سال ۱۴۰۱ برگزار شد. در این جلسه حبیبی مدیر عامل شرکت برق منطقه ای کرمان، از همه صنایع استان که مدیریت بار مصرفی را بر دوش کشیده و نتیجه آن عدم اعمال بارموشی به مشترکین خانگی در بهار و تابستان سال جاری بود تقدیر و تشکر کرد. وی ابراز امیدواری کرد: با توجه به پیش‌بینی‌های هواشناسی در صورت مدیریت بار در هفته جاری، امکان کاهش محدودیت‌ها پس از ۲۲ مرداد ماه وجود داشته باشد. حبیبی به عنوان کوتاه‌ترین راهکار به صنایع استان پیشنهاد کرد: نسبت به تدارک هر میزان ظرفیت نیروگاهی و همچنین استفاده از نیروگاه‌های تجدید پذیر خورشیدی وادی (که استان کرمان از پتانسیل بالایی در این زمینه برخوردار است) اقدام نمایند. همچنین مدیر دفتر خدمات مشترکین، مدیریت مصرف و وصول درآمد شرکت برق منطقه ای کرمان سه ضرورت اساسی برای ضرورت احداث نیروگاه در کمترین زمان

## اشتغال بیش از ۱۵۰۰ نفر در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان

به بهره‌برداری می‌رسد و ۵۰۰ نفر اشتغالی دارند که در مجموع میزان اشتغال در منطقه ویژه به یک هزار و ۵۳۲ نفر می‌رسد. وی خاطر نشان کرد: شرکت مس بیش از دو سال است که در خصوص صنایع پایین‌دستی ورود کرده و مخازن اسیدسولفوریک یکی از پروژه‌های ست که به واسطه وجود آن ۲۰ سرمایه‌گذار در حوزه تولید کود شیمیایی با ۶۰ محصول متنوع منطقه مستقر شدند که ۱۰ شرکت به بهره‌برداری رسیده و ۱۰ شرکت در حال ساخت و ساز هستند که تا یک سال آینده به بهره‌برداری می‌رسند. وی عنوان کرد: مخازن اسیدسولفوریک با ۲۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری و ۲۰ نفر اشتغالی ایجاد شده است و شهرپور مخازن به بهره‌برداری می‌رسند. سرمایه‌گذاران مرتبط با پروژه اسید صنایع پایین‌دستی مس یک پروژه شاخص از صنایع مس نام برد و گفت: سرمایه‌گذاران مرتبط با پروژه اسید با توجه به اینکه زیرساخت آب و برق و تاسیسات موجود است می‌توانند با یک اتصال خط لوله، اسید مورد نیاز را بهره‌برداری کنند. وی از حضور روزم‌رسانی وزیر صمت برای کلنگ‌زنی پروژه تولید ۹ ماده

شیمیایی که مصرف واحد تغلیظ شرکت مس است یاد کرد که با یک هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری و ۱۷۰ نفر نیرو در حال انجام است و گفت: این پروژه تا یک سال و نیم آینده به بهره‌برداری می‌رسد. کهنوجی بیان کرد: نیروگاه سیکل ترکیبی با سه هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری و ۱۵۷ نفر نیرو مجوز آن اخذ شده و طی دوره سه ساله انجام و به بهره‌برداری خواهد رسید که یکی از زیرساخت‌های مهم برای سرمایه‌گذاری است.



به علت مشکلات اقتصادی کشور و رفسنجان گفت: در حال حاضر ۲۹ واحد در منطقه ویژه به اشتغال یک هزار نفر در حال فعالیت هستند که با بهره‌برداری از هفت واحد دیگر تا سال آینده اشتغالی این منطقه به یک هزار و ۵۳۲ نفر خواهد رسید. کهنوجی از ظهور امروز مجوز تست خیری اظهار کرد: مجوز تعطیل کرده است و در حال حاضر ۲۹ واحد در حال فعالیت هستند. سرمایه‌گذاران به واسطه نبود بازار کاملاً تعطیل کرده است و در منطقه تا اول مزرعه بیت کوبین در منطقه اول شهرپور به دلیل کمبود برق در کشور یاد کرد و افزود: هفت واحد سرمایه‌گذاری تا یک سال دیگر در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان گفت: در حال حاضر توان ادامه فعالیت ندارند که تا پایان سال ۱۴۰۰ فرصت دارند وضعیت خود را تعیین تکلیف کنند. وی با اشاره به اینکه ۳۰ واحد در منطقه ویژه به بهره‌برداری رسیده و یک هزار نفر اشتغال ایجاد شده است، افزود: یکی از سرمایه‌گذاران به واسطه نبود بازار کاملاً تعطیل کرده است و در منطقه تا اول مزرعه بیت کوبین در منطقه اول شهرپور به دلیل کمبود برق در کشور یاد کرد و افزود: هفت واحد سرمایه‌گذاری تا یک سال دیگر در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان گفت: در حال حاضر توان ادامه فعالیت ندارند که تا پایان سال ۱۴۰۰ فرصت دارند وضعیت خود را تعیین تکلیف کنند. وی با اشاره به اینکه ۳۰ واحد در منطقه ویژه به بهره‌برداری رسیده و یک هزار نفر اشتغال ایجاد شده است، افزود: یکی از سرمایه‌گذاران به واسطه نبود بازار کاملاً تعطیل کرده است و در منطقه تا اول مزرعه بیت کوبین در منطقه اول شهرپور به دلیل کمبود برق در کشور یاد کرد و افزود: هفت واحد سرمایه‌گذاری تا یک سال دیگر در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان گفت: در حال حاضر توان ادامه فعالیت ندارند که تا پایان سال ۱۴۰۰ فرصت دارند وضعیت خود را تعیین تکلیف کنند.

## آگهی مزایده عمومی فروش ۱۲-۱۴۰۰

دستگاه مزایده گزار: اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان

موضوع: مزایده فروش اموال منقول غیرمصرفی تحت اختیار آموزش و پرورش ناحیه یک شهر کرمان طبق جدول زیر:

ردیف	عنوان پارت	مبلغ برآورد پایه (ریال)
۱	انبار اسقاط خیابان هفده شهریور	۶/۶۱۶/۲۰۰/۰۰۰
۲	ضایعات میدان مشتاق مدرسه شریعتی	۳/۳۰۷/۰۰۰/۰۰۰
۳	آهن آلات و ضایعات هنرستان اقبال لاهوری شهر کرمان	۶/۲۰۴/۰۰۰/۰۰۰
جمع		۱۶/۱۲۷/۲۰۰/۰۰۰
میزان تضمین (ریال)		۸۰۶/۳۶۰/۰۰۰

مهلت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی روزنامه به مدت ۱۰ روز کاری از طریق سامانه ستاد ایران جهت دریافت اسناد مزایده و سایر اطلاعات مورد نیاز به سامانه ستاد ایران به آدرس [setadiran.ir](http://setadiran.ir) مراجعه شود



• پنج‌شنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ • سال چهارم • شماره پیاپی ۱۰۴۲

پیش چاپ و چاپ: مهدوی (۰۳۴۳۲۱۳۴۸۳۸)

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول:روح الله خدیژی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲ نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول	جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷ نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۴۸۵۱۱
---	---

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com	ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com
---------------------------------------	--

مدیر اجرایی: حمید باقری	عکس: یاسر خدیژی
مدیر داخلی: سمیه خدیژی	روابط عمومی: شیوا کریمی
گرافیک: فاطمه خواجویی	توزیع: اصغر صانعی
صفحه آرایی: ندا صفاریان	حسابدار: فاطمه سلیمانی
خبر: محمد ساردویی	نماینده روزنامه در عنبرآباد: ارشاد پگاه
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست .	

### قیمت خودروهای داخلی در بازار

نام خودرو	قیمت بازار
پژو ۲۰۰۸	۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰تومان
۲۰۶، تیپ ۲	۲۳۵,۰۰۰,۰۰۰تومان
۲۰۷، دنده ای	۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان
۲۰۷ صندوقدار	۳۷۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان
GLX، دوگانه سوز	۲۱۲,۰۰۰,۰۰۰ تومان
پارس، LX	۱۴۵,۰۰۰,۰۰۰ تومان
H۳۰ کراس	۳۵۸,۰۰۰,۰۰۰ تومان
دنا معمولی	۲۹۹,۰۰۰,۰۰۰ تومان
دنا پلاس، اتوماتیک توریو	۴۶۵,۰۰۰,۰۰۰ تومان
رانا LX	۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان
رانا پلاس	۲۵۵,۰۰۰,۰۰۰ تومان
تندر ۹۰، E۲	۳۴۵,۰۰۰,۰۰۰ تومان
EF۷، دوگانه سوز	۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان
سمند سورن، پلاس	۲۸۵,۰۰۰,۰۰۰تومان

#### خبر

### یک انتخاب سازگار با محیط زیست

### و به نفع کره زمین



در چند دهه گذشته افرادی که خواستار تغییر سبک زندگی خود و کاهش مصرف پلاستیک بوده‌اند زندگی سختی داشتند و تقریباً غیر ممکن بود که لوازم مورد مصرف روزانه را در بسته‌بندی های غیر پلاستیکی پیدا کنند. به گزارش ایسنا، در تلاش برای خلاص شدن از انواع زیاله های پلاستیکی، برای دوستداران محیط زیست عذاب وجدان ناشی از دور انداختن هر ماهه تعداد قابل توجهی بطری پلاستیکی خالی شامپو، با به بازار آمدن انواع شامپوهای جامد کمتر شده است. متخصصان توضیح می‌دهند که چگونه شامپوهای جامد می‌توانند به موهای شما و مهم‌تر از همه به حفظ محیط زیست کره زمین کمک کنند. این کارشناسان می گویند که یک قالب شامپو، برابر با سه هوشی پلاستیکی شامپوی مایع برای شما کار می‌کند. شامپوهای جامد یک گام کوچک اما مهم در مسیر تلاش کارشناسان برای کاهش تولید و مصرف پلاستیک هستند. سازندگان این قالب‌های شامپو می‌گویند که محصولات آن‌ها در اصل همه قسمت‌های خوب شامپو و ترکیباتی که موهای شما را تمیز و پاکیزه می‌کند را دارد اما قسمت غیر ضروری جامد به اندازه نمونه‌های مایع کف نمی‌کند؛ اما به خاطر داشته باشید که ۸۰ تا ۹۰ درصد از شامپوهای مایع را آب تشکیل می‌دهد. میزان پلاستیکی که در صنعت زیبایی و مراقبت‌های پوست و مو مصرف می‌شود رقم باورنکردنی سالانه ۱۲۰ میلیارد واحد شایعات بستمه‌بندی پلاستیکی در سطح جهان ایجاد می‌کند. در آمریکا سالانه ۵۵۲ میلیون بطری پلاستیکی شامپو به فروش می‌رسد؛ اما در کل کمتر از ۱۰ درصد پلاستیکی که تولید شده بازیافت می‌شود. با حذف آب از فرمول شامپو، مصرف‌کنندگان یک قالب کوچک شامپوی جامد را خریداری می‌کنند که می‌تواند معادل سه بطری شامپو باشد و به طور میانگین برای حدود ۸۰ بار شستشو کافی است. حمل بار این کالاها اغلب از راه دریا صورت می‌گیرد و حمل‌ونقل دریایی یکی از عوامل آلودگی اقیانوس‌هاست. از آنجا که شامپوهای جامد، وزن و حجم کمتری را در مقایسه با شامپوهای مایع دارند، در نتیجه هنگام حمل‌ونقل آن‌ها نیز گازهای گلخانه‌ای کمتری تولید می‌شود. یکی از نکاتی که باید در زمان استفاده از این شامپوها در نظر بگیرید این است که شامپوی جامد به اندازه نمونه‌های مایع کف نمی‌کند؛ اما به خاطر داشته باشید کف بیشتر نمایانگر بیشتر تمیز شدن نیست. در واقع کف کردن، تاثیر تمیز شدن نیست بلکه تنها یک اثر اطمینان‌بخش برای مصرف‌کننده است. بنابر گزارش روزنامه ایندیپندنت، ممکن است عادت به شامپوهای جامد اندکی زمان برد و پس از آنکشی و خشک کردن، ممکن است حداقل در ابتدای کار موهای شما کمی متفاوت از زمانی که از شامپوهای معمول مایع استفاده می‌کردید، حس شوند. شامپوهای جامد ملایم‌تر از شامپوهای مایع هستند، بنابراین باید موهای خود را به تمیز کردن ملایم‌تر آن‌ها عادت دهید.

مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کرمان گفت: «صندوق کارآفرینی امید در دو سال اخیر دو نوبت مهلت‌هایی به مشتریان داده و یک نوبت قرار است تا پایان مرداد ماه صورت بگیرد و مواردی به جز این نیز خودمان ورود کردیم. پورواجد تصریح کرد: در حوزه گردشگری، رستوران‌ها، بوم‌گری و باشگاه‌ها چندین نوبت استمهال وام‌ها انجام شده زیرا این مشاغل آسیب زیادی از کرونا دیده و عمده پرداختی صندوق در این بخش‌هاست. ضمن اینکه به برخی تولیدی‌های پوشاک کمک کردیم به تولیدی ماسک تبدیل شدند. وی بیان کرد: رسالت اصلی صندوق اشتغال است و خودمان را شریک وام‌گیرنده‌ها می‌

ایستا

گزارش

دائیم و و اگر می‌خواهیم اشتغال حفظ شود، باید حمایت کنیم تا به نتیجه مطلوب برسیم. مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کرمان با اشاره به اینکه پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی را در سال جاری همچنان ادامه می‌دهیم، گفت: از سال گذشته در پرداخت تسهیلات روستایی حوزه کشاورزی ممنوعیت داریم زیرا سهمیه این بخش کامل پرداخت شده و از سوی دیگر حوزه صنعت نوانتسته اعتبار مصوب را جذب کند و در خواست دادیم بتوانیم این برش‌ها را تغییر بدهیم اما تاکنون موفق به این کار نشده ایم. او اظهار کرد: از ابتدای پرداخت تسهیلات روستایی تاکنون ۱۳۴۵ فقره با مبلغ ۱۲۸ میلیارد تومان در استان کرمان پرداخت داشته ایم و در این زمینه کرمان بعد از استان های سیستان و بلوچستان و خراسان رضوی رتبه سوم کشور را دارد.

پورواجد با اشاره به اینکه تا شهرپورماه ۱۲ میلیارد تومان دیگر نیز در بخش تسهیلات روستایی پرداخت خواهد شد، تصریح کرد: عمده طرح‌های صندوق کارآفرینی امید در حوزه اشتغال است و سپرده‌گذاری فردی نداریم و استان کرمان بعد از اصفهان رتبه دوم کشور را در حوزه تجهیز منابع دارد. وی بیان کرد: آمادگی داریم در راستای مسئولیت‌های اجتماعی شرکت‌ها و صنایع و معادن استان کرمان برای اشتغال جوانان و حوزه‌های کم‌برخوردار تاهنامه منعقد کنیم و براین اساس هر عددی که شرکت‌ها و صنایع سپرده‌گذاری کنند، همان عدد را ما اضافه و تسهیلات چهار درصد به متقاضیان پرداخت می‌کنیم. مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کرمان با بیان اینکه ۲۱۰۱ شغل از محل تسهیلات روستایی ایجاد شده، گفت: فروشگاه محصولات

مشاغل خانگی و روستایی با عنوان "سی سی" در پارک شهید کرمان تا پایان مردادماه جاری افتتاح می‌شود که در این فروشگاه محصولات تولیدکنندگان مشاغل خانگی، روستایی و صنایع دستی عرضه می‌شود. وی ادامه داد: فروشگاه "سی سی" یعنی یک محصول در ۳۰ استان و محصول ۲۰ استان در یک استان به فروش می‌رسد و بعد از تهران دومین استان در راه اندازی فروشگاه هستم. وی افزود: در چند سال اخیر صندوق روستا تسهیلات نداشته و سیاست تسهیلاتی اینگونه است. اما در قالب تاهنامه‌ها با سازمان زندان‌ها، بنیاد برکت، ورزش و جوانان، وزارت کار، اداره ششاد و مدارس غیرانتفاعی پرداخت تسهیلات صورت گرفته است. پورواجد در بخش دیگری از سخنانش بیان کرد: طرح "هر روستا یک محصول" را در استان کرمان اجرا می‌کنیم که در این راستا

مزیت‌های شغلی روستاها احصاء و همان حوزه تقویت می‌شود که در زرند بحث تولید نان گندم، در قلعه گنج حبصربافی و در منوجان خَس دوزی دنبال می‌شود. وی تصریح کرد: در طرح "روستای بدون بیکار" نیز در خبربافت طرح دارد به نتیجه می‌رسد و در طرح "صندوق های خرد محلی" با همکاری بسج، کمیته امداد و بهزیستی، پرداخت تسهیلات داریم که تنها تضمین این تسهیلات، سفته است. مدیر صندوق کارآفرینی امید استان کرمان با اشاره به اینکه در سال گذشته کل پرداختی صندوق ۱۰۳۵ فقره تسهیلات به مبلغ ۷۰ میلیارد تومان بوده، افزود: در هشت سال اخیر ۲۴ هزار و ۸۱۲ فقره تسهیلات در استان کرمان پرداخت کرده ایم و اشتغال ایجاد شده از محل این تسهیلات ۱۹ هزار و ۹۲۵ مورد بوده است.



امیرکتابی

## وزیر کشور دولت سیزدهم کیست؟

به عنوان نماینده نیروهای مسلح در تدوین برنامه پنجم توسعه کشور فعالیت کرده است. احمد وحیدی در سال ۱۳۸۸ و توسط محمود احمدی نژاد به عنوان وزیر پیشنهادی دولت برای وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به مجلس شورای اسلامی معرفی و در روز ۱۲ شهریور همان سال با کسب اکثریت آرا انتخاب شد. برخی از سوابق اجرایی‌احمدوحیدی: معاونت طرح و برنامه وزارت دفاع جانشین وزیر دفاع

از سوی محمود احمدی‌نژاد رئیس جمهور

رییس دانشگاه عالی دفاع ملی

استراتژیک از دانشگاه امام صادق است. وحیدی در دوران دریابان علی شمخانی معاونت طرح و برنامه وزارت دفاع را بر عهده داشت. او پس از انتصاب سردار نجار به عنوان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دولت نهم، به عنوان جانشین وی منصوب شد. علاوه بر جانشینی وزیر دفاع، ریاست کمیسیون سیاسی، دفاعی و امنیتی مجمع تشخیص مصلحت نظام و مسئولیت معاونت طرح و برنامه وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز از دیگر مسئولیت‌های وحیدی به شمار می‌رود. همچنین سردار وحیدی در دولت نهم با حکمی از سوی محمود احمدی‌نژاد رئیس جمهور

## مخالفتان ورود سیمان به بورس یا بی‌اطلاع‌اند یا رانتخوار

بازار سرمایه ایران از سال ۸۴ به بعد که قانون جدید اجرا

شد چندین برابر شده و در طول سال‌های اخیر نیز برای همگان اثبات شده که این ظرفیت‌ها در خدمت اقتصاد کشور بوده و کمک‌کننده به بخش‌های مختلف است.

#### دومین بزرگ بورس کالا

به گفته رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس یکی از مباحث اصلی و مزیت های بزرگ عرضه کالاها در بورس، رویکرد شفافیت و جلوگیری از رانت است که البته این مزیت در موضوعات بازار سرمایه اعم از اوراق بهادار و کالایی وجود دارد. وی ادامه داد: علاوه بر ایجاد شفافیت و جلوگیری از رانت، مزیت بزرگ دیگر عرضه کالاها در بورس کالا، تخصیص بهینه منابع است که اگر ما به دنبال آن هستیم که با تخصیص بهینه، شاخص کارایی در نظام اقتصادی کشور را ارتقا دهیم باید هم اهداف کلان و هم اهداف خرد اقتصادی را از مسیر بازار سرمایه دنبال کنیم. وی تصریح کرد: در این ظرفیت، بورس کالای ایران یکی از جایگاه‌های بسیار مهم را به خود اختصاص داده است که با مکانیزم پذیرش کالاهای می‌تواند قیمت‌بینی بر عرضه و تقاضا شفافیت اطلاعات تولید و فرآیندها را در برداشته باشد. در قانون نیز به صراحت اشاره شده زمانی که کالایی در بورس‌های خارجی پذیرش می‌شود از شمول قیمت‌گذاری‌ها خارج می‌شود و یاربازار در مباحث تخصصی به این موضوع اشاره

مدیر صندوق کار آفرینی امید استان کرمان اعلام کرد

# کرمان رتبه سوم کشور در پرداخت تسهیلات روستایی



### +

مدیر صندوق کارآفرینی امید

استان کرمان گفت: فروشگاه

محصولات مشاغل خانگی و

روستایی با عنوان "سی سی"

در پارک شهید کرمان تا پایان

مردادماه جاری افتتاح می‌شود.

"یوسف پورواجد" امروز ۲۰

مردادماه در جمع خبرنگاران

با اشاره به تاثیر شیوع کرونا بر

مشاغل اظهار کرد: با توجه به

شرایط سخت کرونایی در یافت

کنندگان تسهیلات در خواست

استمهال می‌دهند و در واقع

تسهیلات ما به کسانی داده می‌

شود که بی‌ستاره‌های حوزه

اشتغال هستند.

### استخدام در شرکت فرش فرهی در جیرفت

موقعیت شغلی: فروشنده فرشگاهی

شرایط احراز: جنسیت: آقا

نوع قرارداد: تمام وقت- حداقل مدرک تحصیلی دیپلم

شرایط سنی: بین ۲۵الی ۴۵ سال

مزایا: حقوق ثابت- بورسالت- بیمه-تأمین اجتماعی و تکمیلی

حتما در رزومه های ارسالی نام شهر مورد در خواست جهت اشتغال به کار درج گردد.

تلفن ۰۲۱۷۲۸۷۳۱۰۱-۰۲۱۷۲۸۷۳۱۰۳

تلگرام ۰۹۳۵۶۶۶۴۵۱۴

ایمیل hrm@FarrahiCarpet.Com

### استخدام فرآوری مس درخشان تخت گنبد

موقعیت شغلی: کارشناس نگهداری و تعمیرات

شرایط احراز:

جنسیت: آقا

نوع قرارداد: تمام وقت

مدرک تحصیلی: لیسانس صنایع

حداقل ۵ سال سابقه مرتبط با نگهداری و تعمیرات

مزایا: حقوق مناسب، بیمه، اضافه کاری،عیدی،سنوات،پاداش متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند.

ایمیل derakhshan.tgs@gmail.com

### استخدام اریاطات دیده بان اورانوس آینه‌ده

شرکت در زمینه اینترنت پر سرعت، صنعت پرداخت و فروشگاه آنلاین فعال می باشد و محیطی پویا و مناسب جهت پیشرفت علاقه مندان به حوزه تکنولوژی

فرهام نموده است.

موقعیت شغلی: برنامه نویسن PHP Full Stack

جنسیت: آقا،خانم (دارای سابقه کار)

نوع همکاری: تمام وقت، پاره وقت، کارآموزی

سطح ارشدیت: میان رده -Mid Level

حقوق ثابت ماهانه:از ۴ تا ۵ میلیون تومان

محل کار: استان کرمان، شهر کرمان